АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024 № 47

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 16.11.2023 № 4556

В  целях  исправления  технической  ошибки  и  на  основании  решения
комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального образования город Владимир от 20.12.2023 (протокол  № 17,
п.6) постановляю:

1. Внести изменение  в  постановление администрации города Владимира
от  16.11.2023  №  4556  «О  предоставлении разрешения  на  отклонение
от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции
объектов капитального  строительства  для земельного  участка  с  кадастровым
номером  33:22:032314:92,  местоположение:  Местоположение  установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес
ориентира: Владимирская обл., МО г.Владимир (городской округ), г.Владимир,
ул.Добросельская, д.38а», исключив в пункте 1 слова «с юго-западной стороны
без отступов, от красной линии».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов